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Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

GÜNDEM

FETÖ mücadelesindeki yasalar tekrar
gözden geçirilmelidir!!!

15 Temmuz 2016 darbesinden 4 ay önce, (16 Mart 2016 tarihli FETÖ’den
gelecek 3 büyük tehlike başlıklı köşe yazımda) darbe ihtimallerini madde
madde yazdım. Merak edenler Akit gazetesinde o tarihli köşe yazıma
bakabilir.

Aynı tarihlerde FETÖ’ye ait okullara ve üniversite hazırlık kurslarına el
konulma ve kapatılma sürecinde, FETÖ’nün kolu kanadı kırıldı, artık devlete
karşı yapabileceği başka bir gücü kalmadı diyen gazeteci Cem Küçük’e, bu
yapılanlar sadece FETÖ’nün sakalını tıraş etmektir dedim.

Esas üzerinde durulması gereken bir önemli husus ise: 06.04.2016
tarihinde İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Hadi Salihoğlu’na giderek,
makamında yüz yüze görüşüp yukarıda zikrettiğim FETÖ’den gelebilecek 3
büyük önemli tehlikeyi anlattım. 2004-2005-2007 yıllarında yazmış
olduğum kitaplarımda da, FETÖ’nün Türkiye’ye nasıl zarar vereceğini
anlatmak için kitaplarım olduğunu kendisine söyledim. Bana kendi el
yazımla, bu anlattıklarımı yazıya dökmemi ve hemen getirmemi istedi. 

Ben de FETÖ’nün şu anki strateji, sinsi planlarını ve yapılanmaları tarafımca
bilinmektedir. Ayrıca yurt dışındaki 7 ülkedeki okul ve üniversitelerin
kuruluşunu ve detaylarını bildiğimi, başbakanlık nezdinde kurulacak bir
heyete katkılarda bulunmak üzere, elimdeki raporlar ve çok miktardaki
belgelerle katkıda bulunmak istediğimi söyledim. Kendisine el yazımla
hazırladığım 3 sayfalık mektubumu elden bizzat takdim ettim. En son
yazdığım 1966’dan 2016 ya FETO isimli kitabımda da, bu el yazısı
mektubumun metnimi yayınladım, arzu eden kitabımda görebilir.

Bu üç tehlikeyi şu şekilde anlattım:

Birinci tehlike: Askeriye içerisindeki gizli uyuyan ve saklanan hücreleri
eliyle, yapılabilecek bir kalkışma olabileceğini. 

İkinci tehlike: Yurt içi ve özellikle yurt dışı yazılı ve görsel medya ve
lobiler aracılığıyla iş birliği yaparak, Türkiye’yi itibarsızlaştırma ve
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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getirildiğini açıkladı.

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200

EKONOMI

karalama kampanyalarıyla, ekonomik yönden güvensiz ve yatırım
yapılamaz, turizm yönüyle de tehlikeli olduğu imajını yayarak, kara
propagandayla algı operasyonları yapılacağını. 

Üçüncü tehlikenin ise: Siber saldırılar yoluyla yurt dışına kaçmış üst düzey
FETÖ’cülerin ellerindeki bilgileri ve dijital verileri kullanarak, bütün
siyasileri kumpaslar yoluyla tehdit ederek, dışarıdan şantajlarla yönetme
yoluyla baskılar uygulamak ve kendine itaate devam ettirmek, kaoslar
meydana getirecek şekilde darbe ortamına zemin hazırlayabileceğini
yazmıştım.

Maalesef bu kadar uyarılarıma rağmen sesimi kıstılar, ilgililer bilgisiz,
bilgililer de ilgisiz kaldı. 15 Temmuz 2016’da da, asker görünümlü FETÖ’cü
hainlerin eliyle, Türkiye’yi batağa sürükleyecek olan darbe yapıldı. 

FETÖ ile mücadelem 22 yıldır sürüyor, canımı ortaya koyarak bu örgütün
neler yapabileceğini, 4 kitabımla, canlı yayınlarımla, dergilere verdiğim
röportajlarımla, pek çok siyasi, resmi makamlara ve yetkililere anlatmaya
çalıştım. Ben bu uğurda 30 yıllık ailemin ve 6 çocuğumun elimden
alınmasıyla cezalandırıldım, yetmedi FETÖ’nün kurduğu kumpaslarla 2014
yılında cezaevine atıldım. En son zehirlenme durumum olduktan sonra
geçirdiğim açık kalp ameliyatına rağmen, mücadeleme Allah ömür verdiği
sürece devam edeceğim inşallah.

Yeni Türkiye’deki başkanlık sistemi ile ilk icraatın FETÖ ile iltisaklı
181.500 kişinin pasaportunun yurtdışı yasağının kaldırılması, örgüt
üyelerinin geride kalan yakınlarının aracılığı ile mallar paraya çevrilerek
veyahut gizli bölümlere koydukları milyarlarca doların, yurt dışına
gönderilmesine çok rahat bir imkân tanınmış olduğu, unutulmamalıdır. 

Bu kadar müsamaha ve demokrasi, bu hain örgüte karşı bol gelmiştir. Onlar
bu merhamete ve bu demokrasiye layık olmayan vatan hainleridir. Bu
örgütte kesinlikle aile fertleri de tıpkı Cizvit yapılanmalarda olduğu gibi
birbiriyle kenetlenmiş bir vaziyettedir ve takiyye ve yalanda
profesyoneldirler. 

Ülkeyi batırmak için tıpkı, Akın İpek ve ailesi, Bahattin Nakipoğlu ve ailesi
gibi binlerce, yüz binlerce misal verebilirim. Adil Öksüz’ün akrabaları,
anası, babası, baldızı, yeğeni gibi bütün hepsi bu işlerin sanığıdır. Bu
örgüte önceden el konulmalı idi. 

Bu yasalar ve bu mücadele taktikleri yeniden planlanmalı ve FETÖ ile
mücadelede yeni bir karargah ve yeni eğitilmiş elemanlarla yapılmalıdır.
FETO’nun son konuşmasındaki talimatında, açıkça devlete eşkıya ve
firavunla mücadele edin, teslim olmayın, onlara yakalanma hususunda
kolaylık göstermeyin, sonuna kadar direnin, yer değiştirin talimatından
sonra, bu hainlere karşı yeni stratejiler ve yeni yasalar düzenlenmelidir.

https://www.yeniakit.com.tr/haber/kurulus-osmanin-aygulunun-umre-fotografi-gundem-oldu-1633523.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/prof-dr-mim-kemal-oke-kendisine-gelen-masonlarin-yaptigi-teklifi-acikladi-1633447.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/reuters-az-once-duyurdu-rusya-gazi-kesti-1633592.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/ateskes-olmazsa-rusya-agir-kayip-verebilir-1633522.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/chpli-tuncay-ozkana-sen-kimsin-defol-git-diyen-iyi-partili-kim-1633567.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/tursu-kis-gunlerinde-dogal-bir-antioksidan-tursu-ile-gelen-5-fayda-1633591.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/henuz-altin-almayanlar-dikkat-ekonomist-tuna-kaya-gram-altin-1200-lira-olacak-dedi-ve-tarih-verdi-1633601.html


Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa



E-Gazete  



Video  



Fotoğraf  



Yazarlar  



Kurumsal



Sosyal Medya  



Bize Ulaşın  



Künye  



RSS



Reklam Ver 
Hedef Kitleye Ulaşın  



Gazeteye Abone Ol 
Başvuru İçin Tıklayın  



Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0076 sn.

lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına
çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde
Türkler de var
Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı,
Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken
Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek
istendiğini söyled..

GÜNDEM

FETÖ’nün inatla kendi meczuplarını ve mensuplarını, devlete karşı
kışkırtması yeni darbelere hazırlık yapma çağrısı, açıkça görülmektedir.
Gevşemeden hazırlıklı olmalı ve FETÖ’ye karşı göz açtırılmamalıdır.
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